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Sld Liq PagarVlr PagoVlr Liq DescontoVlr LiquidaçãoNº ProcessoCredorNº FichaNº EmpenhoData Nº Liquidação

650,00650,000000164/2018DJAVAN MENDES DE SOUZA 137.723.787-7300000110000164/201801/08/20180000214

531,37531,370000199/2018POSTO IATE LTDA00000090000199/201801/08/20180000215

300,00300,000000200/2018TOMAZ FERREIRA TRINDADE00000080000200/201801/08/20180000216

2.567,162.567,160000003/2017E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA00000110000163/201806/08/20180000217

7.470,007.470,000000002/2016CONSULPAM - CONSULTORIA PÚBLICO - PRIVADA E ASSESSORIA MUNICIPAL00000110000253/201607/08/20180000218

4.102,324.102,320000001/2018AUTO POSTO LITORAUTO LTDA00000090000203/201807/08/20180000219

362,71362,710000201/2018ADNAEL PASSOS WAGMACKER EPP00000090000201/201808/08/20180000220

363,29363,290000202/2018ADNAEL PASSOS WAGMACKER EPP00000090000202/201808/08/20180000221

499,90499,900000204/2018MARIA DA GLÓRIA SOUZA ME00000010000204/201810/08/20180000222

120,00120,000000205/2018MARIA DA GLÓRIA SOUZA ME00000010000205/201810/08/20180000223

299,80299,800000206/2018MARIA DA GLÓRIA SOUZA ME00000090000206/201810/08/20180000224

115,00115,000000169/2018WALBER DIAS DA SILVA ME00000110000169/201810/08/20180000225

96,1696,160000207/2018COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO00000110000207/201810/08/20180000226

15.180,381.975,5717.155,950000210/2018DIVERSOS SERVIDORES00000030000210/201820/08/20180000227

21.401,2611.448,7432.850,000000211/2018DIVERSOS VEREADORES MUNICIPAIS00000030000211/201820/08/20180000228

76,8776,870000001/2018EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS00000110000001/201820/08/20180000229

150,00150,000000192/2018ROGÉRIO BORGES DE ALMEIDA00000080000192/201820/08/20180000230

457,00457,000000208/2018BAR E CHURRASCARIA CORSINI E ALMEIDA LTDA ME00000090000208/201820/08/20180000231

550,00550,000000195/2018LEANDRO EDUARDO DE CERQUEIRA 123.965.957-1700000110000195/201821/08/20180000232

650,00650,000000198/2018GUILHERME ROCHA BISPO 1008522279800000110000198/201821/08/20180000233

230,00230,000000212/2018MÁRCIO VIEIRA DE JESUS2833590083300000110000212/201821/08/20180000234

513,60513,600000213/2018MARILUCIA DE SOUZA SÁ ME00000110000213/201821/08/20180000235

2.100,002.100,000000002/2017A. G. DEMATTE ORGANTEC ME00000110000197/201821/08/20180000236

10.080,3510.080,350000214/2018INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL.00000040000214/201821/08/20180000237

89,9089,900000068/2018CLEUZA DE FÁTIMA RODRIGUES ME00000110000068/201822/08/20180000238

1.995,001.995,000000002/2018EDITORA O PONTO JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA EPP00000110000209/201827/08/20180000239

2.220,002.220,000000215/2018JUVENAL BRAZ CESCON-ME00000090000215/201827/08/20180000240

334,24334,240000216/2018ESCELSA ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A00000110000216/201827/08/20180000241

338,70338,700000217/2018TELEMAR NORTE LESTE SA00000110000217/201829/08/20180000242

150,00150,000000218/2018REINALDO ALVES SANTOS00000080000218/201831/08/20180000243

300,00300,000000219/2018TOMAZ FERREIRA TRINDADE00000080000219/201831/08/20180000244

102,70102,700000002/2018BANESTES SA - BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO SA00000110000002/201831/08/20180000245

Nº Reg: 00032 0,0074.397,7113.424,3187.822,02


